
Univerzálny čistič, 1L
Intenzívny univerzálny čistič na aplikáciu pomocou vysokotlakových čističov. S novým aktívnym rozpúšťačom špiny, ktorý aj so

studenou vodou bez námahy odstráni olej, mastnotu a zažrané minerálne znečistenie. Použiteľný okolo domu, v záhrade a na

umývanie áut.

Vlastnosti

■   Tekutý univerzálny čistič obzvlášť šetrný k materiálu

■   V odlučovači oleja rýchlo oddelí olej/vodu

■   Efektívne rozpúšťa olej, mastnotu a minerálne znečistenia

■   Bez námahy odstráni znečistenie z všetkých vode odolných povrchov

■   pH neutrálny

■   Čistiaci prostriedok pripravený na použitie - Ready-to-use (RTU)

■   Rýchle a efektívne čistenie v spojení s vysokotlakovým čističom Kärcher

■   Prispôsobené zariadeniam Kärcher so zaručenou materiálovou kompatibilitou

■   Vyrobené v Nemecku

■   Extrémne šetrí materiál

Oblasti aplikácie

Dom & záhrada

Autá

Možnosti nanášania

■   Vysokotlakové čističe

■   ručne

Technické informácie

Veľkosti balenia Jednotka balenia Objednávacie číslo

5 l 1 Kus(y) 6.295-357.0

U
n
iv

er
zá

ln
y
 č

is
ti

č,
 1

L,
 0

.0
1

1
-7

6
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2
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Použitie

Vysokotlakovým čističom alebo manuálne
■   Nanášajte pomocou vysokotlakového čističa alebo ručne 1 : 1 0  narieďte vo

vedre a nanášajte pomocou špongie. Nechajte krátko pôsobiť, následne dobre
opláchnite.
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